АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2020                                                                                                     № 111
село Шабельское

О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2018 года

№ 164 «Об утверждении Административного регламента                             предоставления администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование адресов»

В целях реализации на территории Шабельского сельского поселения Щерби​новского района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об ор​ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,          в соот​ветствии с постановлением Правительства Российской Федерации                      от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных ре​гламентов исполнения государственных функций и административных регла​ментов предоставления государственных услуг», постановлением администра​ции Ша​бельского сельского поселе​ния Щербиновского района от 10 сентября 2018 года № 78  «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением админи​страции Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района от 12 декабря 2018 года № 127 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2018 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложив в новой редакции:

1) пункт 2.4.1.
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать:

8 рабочих дней со дня регистрации заявления и представления заявителем всех необходимых до​кументов.»;
2)  пункт 3.6.5.
«3.6.5. При наличии оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги специалист финансового отдела готовит соответствующее письмо с указанием причин отказа в предоставлении муниципальной услуги в срок, установленный настоящим административным регламентом - 8 рабочих дней.».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

           С.А. Минаева
[image: image1.emf]уз

СС

[image: image2.emf]ф

З

[image: image3.emf]п

З